

روزنامه «لوا» استقلال، بما حمله میکند

روزنامه «لوا» استقلال را که از جانب حزب استقلال همان حزب که اخیراً در عراق تشکیل شده و دایه دلسوزی آزما در برای خوزستان شده بود سابقاً مقالاتی از روی سوء نیت درباره خوزستان نوشته بود که مورد انتقاد شدید قرار گرفت.

روزنامه استقلال با این روزنامه ملی چند مقاله روزنامه «اطلاعات» را مورد حمله قرار داده که اینک خوانندگان از طرز فکر و تضاد نویسنده کان این روزنامه آگاه شود یکی از آن مقالات را در اینجا نقل میکنیم.

مقاله «هذیان» است و اتفاقاً وقتی بندرچات آن هم وقت کتب «ج-ز» «هذیان» چیزی در آن نسیبیم ز یاد این مقاله هم باز دو میلیون همی که همچوت در ایران وجود نداشته وجود ندارد بحث نوده و افشار و وجود واقعی نداشته است نوده است و در آخر مقاله هم مارا دعوت نوده که از گمراهی بدر آیم که اکنون ما هم همین تافزار! از نویسنده کان روزنامه مزبور شده و مخصوصاً بدیشان خاطر نشان میکنیم که ملت ایران سرتاپ پیش از شانسیت بر مردم خوزستان که هم میمان گرامی و عزیز از ناپایبند دلسوز است و خود مردم تازی زبان همی که در خوزستان پس میزند از این دلسوزی های شما بیزارند.

حکومت ما بر روی حزب استقلال نویسنده کان روزنامه لوا استقلال اینست نه که شکرک شما همانطور که ادعا میکنند و جان احساسات باک است واجب تراز مردم خوزستان مردم کشور خودتان بی باشند که برای آن ها دلسوزی و عسکارتی نماند. و همانطور که بارها ما نوشته و گفته ایم راضی شوید بین ما و برادران عراقی خودمان که همواره شیر خواهیاشان بوده و هیچکس مجاورت و همسکری و همسایگی کان ملاحظه را بیفکند دوستی و مودت با آن روزنامه ایجاد کدورت نماند و مطمئن باشید خوابی را که برای خوزستان دیدهاید اگر تیریدی داشته باشد تیر آید بی عملت شما نیست.

حزب استقلال یاری بی نوع و عشیره خود را خواست و راضی نیست که با برادران خود با وحشیگری درواز اخلاق، معامله شود در حین مخالفت با هر گونه مداخلات استعماری از هر مصدری باشد بوده و با هر دست خارجی و هر منظور باشد مقاومتی ننماید.

غوغای فارس

اهمیت نظامی ایزدخواست و جریان غافلگیر شدن اشراف افغان در آن ملاقات با مرتب هوشمند افشار

شبه ششم مهر نیشب بود که ما شهر شهرها رسیدیم. در این شهر رفتی داشتیم که از هنگام تحصیل در داشسرای عالی نام آشنا شده بودیم.

عدهای از بویبر احمدیه لاریسی کیلومتری ابله متهر گز هستند

سر لشکر زاهدی وارد شیراز شد آقای سر لشکر زاهدی که در بروز با هوای باسیوی شیراز حرکت کردند صبح امروز وارد شیراز شدند.

سوق اعزامی از کرمان در فارس هستند ستولی که از کرمان تحت فرماندهی سرتیپ قدر طرف جهرم حرکت کرده و شیر ورود آن را یسا دیروز دادیم، طبق اطلاع حاصله هنوز در فارس متوقف میباشد.

پیشنهادی برای افزایش بافته است در شیراز و سایر نقاط فارس اتفاق تازه ای رخ نداده و ارتش با تمام پادگانها و ستونها ارتباط دارد و بطوریکه اطلاع میدهد پادگان شیراز برای جلوگیری از تعرض اشراف و سارقین با توپخانه های مسافری و باری دستهای از سر بزازان و تکمیلان و مامور حفاظت اتومبیلها و کامیونها سوده و این دست از نظامیها همیشه در طول جاده با اتومبیلها و کامیون ها در حرکت هستند.

طرز وصول مالیات مستغلات در ۱۳۲۵ مالیات مستغلات صدی ده افزایش یافته است و صدی پنجاه آن برای شهرداری محل تخصیص یافته است.

سیاست جهان

کالگان، مهمترین مرکز گمونیستهای چین سقوط کرد اختلاف دولت مرکزی چین با گمونیستهای آن کشور با همسالت حل نمیشود استالین گرا در چین رئیس ستاد نیروهای ملیون چین که مامور مبارزه با گمونیستهاست از قدرت ارتش ملی چین سخن میزند روزنامه ارمان کمونیست های چین، در باره سقوط کالگان و دخالت آمریکا در امور چین و کمک شورویها به کمونیستهای این کشور چه مینویسد؟

فردا انجمن صلح پاریس پایان میابد

۱۳۸۴ نماینده و ۱۲۰۰۰ کارمند و ۲۱۳۸

روزنامه نویسنده

در جلسات کنفرانس حضور یافتند

۴۰ درصد مردم فرانسه برفع قانون اساسی جدید رأی دادند

امریکا ۲۷۵۰۰۰۰۰ لیره از شوروی میخواهد شورویها چندین کارخانه برای ساختن نفت مصنوعی ایجاد کرده اند - در هندوستان روحیه نظامی را در بین افراد قویت مینمایند - بعد از ظهر روز چهارشنبه نخست وزیر مصر با سه نفر از رجال آن کشور به لندن میروند - دولت ترکیه در جواب یادداشت شوروی، جوابی در ۵۰ صفحه تنظیم کرده است - ژنرال ایزن هاووردر فرانکفورتر

این روزنامه نگاران در مراسم اعدام تبهکاران نازی پس فردا صبح حاضر خواهند شد نوریس - خبرنگاری فرانسه - غیر از نام کلنل اندروس رئیس تکمیلان زندان نورنبرگ که بطور استثناء در هنگام اجرای رای داد گام در خصوص اعدام برهکاران نازی حضور خواهد یافت از نام سایر ناظرین در این جریان اطلاعاتی در دست نیست و معلوم نیست و نمیتوان پیش بینی کرد که چه کسانی صبح روز چهارشنبه در این مراسم حاضر خواهند شد. هیت و ولایت چلادی که حکم دادگاه نورنبرگ باید با دست او اجرا گردد نیز تا حال فاش نشده است و کسی نمیداند طمانی را که بر جناختکاران مزبور خاتمه خواهد داد با چه دستی کشیده میشود. درباره روزنامه نگارانی که باید در این جریان حاضر باشند و در اجرای مراسم اعدام حضور بهرسانند، تا حال بطور کلی اطلاعات زیر دست آمده و اظهار میشود که افراد زیر در جریان اعدام حضور خواهند یافت:

از خبرنگاری فرانسه و مطبوعات آن کشور، «لوی دروش» و «ساشا سیون» از مطبوعات غیرگزاری های امریکایی، «کنیکس بورک اسیت» و «اتور کوک» از مطبوعات انگلیسی «سیکرک باتون» و «بازیل کینگل» نماینده گان انگلیس تکراف و دبلیو کسیرس از مطبوعات شوروی سروان «اوبانازیو» نماینده آژانس تاس و ماژور «دتن» نماینده روزنامه پروادا.

محکومین نازی در کجا و به چه صورتی اعدام میشوند؟ نورنبرگ - سیر گزاری فرانسه - کیسیون چهار گانه مخصوص سرب از نمایندگان شوروی و فرانسه و انگلستان و امریکا که ماموریت دارند جزئیات مراسم اجرای حکم اعدام را درباره یازده نفر که کان آلمانی روز چهارشنبه شازدهم اکتبر (پس فردا) تنظیم نمود و نوقه اجرا بگذارد تمام وقت دیروز و با مطالعه گذراند.

ولی خبری از تقسیمات چهار شخصیت در نور دست تمامه معلوم نماند چه معلق را برای اجرای این احکام بدست آورده اند. نمایندگان مزبور بدون آنکه استراحت کنند وظایف خود را انجام میدهند.

بزهکاران نازی قاضی آموزش میکنند و از حضرت مسیح استمداد می طلبند نورنبرگ - سیر گزاری فرانسه - لوی دروش غیر تکراف گزاری فرانسه در نورنبرگ گزارش میدهد که بزهکاران نازی که محکوم با اعدام شده اند روز یکشنبه گذشته (دیروز) مراسم استنفار و آموزش را انجام دادند.

کاپیتان «کورتک» که در زندان برای مجرمین نازی مراسم مذهبی برپاستان را انجام میدهد و کشیش نظامی نیروهای امریکایی است، اظهار میدارد که از یازده نفر بزهکاران نازی چون هشت نفرشان دارای دیانت برستان بودند لذا مراسم آموزش را روز یکشنبه گذشته در نزد او انجام دادند.

کشیش پروستان بزهکاران نازی یاد آوری کرد که آخرین کلماتی را که مسیح هنگام وفات بر زبان رانده و دلبرها که بر خود هموار ساخته است بیاد آورند.

کاپیتان «کورتک» بجز بزهکار غیر گزاری فرانسه اشاره نمود که من بهشت بزهکار نازی که محکوم با اعدام شده بودند، تذکر دادم که بیاید یاورند رنجها و مصائبی را که مسیح تحمل کرد و دردی را که هنگام وفات بر خود هموار نمود و فراموش نکنند که حضرت مسیح با آن مرگ سخت و شدید گناهکاریهای افراد بشر، خریداری کرده و خداوند باین ترتیب از گناه کسانی که بسیح پناه برده و او را واسطه طلب آموزش گناهانشان فراد میدهند میگردد.

کاپیتان مزبور اشاره کرد که بزهکاران نامبرده در پایان بنسوان استنفار اظهار داشتند که ما گمانیکه بزرگترین فشارها را تحمل کرده و سنگین ترین بارهای گناه را بر قلب خود داریم و از خداوند مهربان آموزش می طلبیم، تقاضا داریم گناهان ما بشیفته شده و مسیح از خطاها و اشتباهات ما بگذرد. تا این گوتک همچنین گفت که تبهکاران در خاتمه دفعه امروزی برای همیشه از شما تقاضا داریم که نسبت به اذیت خودتان همیشه احساس گذشت و محبت و مهربانی ننمایند.

فرانک و کاتن بر نورنبرگ اینکوارت که دارای مذهب کاتولیک هستند در زندان مخصوصشان؛ در نزدیک کشیش کاتولیک مراسم استنفار و آموزش را انجام خواهند داد.

عضی از منابع خبری مدعی هستند مارشال «تیتو» گشته شده مردی که امروز نام «تیتو» بر خون نهاده شباهت زیادی به «تیتو» حقیقی دارد

منابع خبری اروپا در هیت مردی که امروز او را شام «تیتو» می شناسیم، تردید کرده اند در این خصوص مقالات زیادی در روزنامه های اروپا چاپ شده است که یکی از آنها را از اذیت استراحت نقل میکنند.

جلسات انجمن صلح پاریس فردا پایان می یابد رادیو شوروی بزرگ - انجمن صلح پاریس از اتخاذ تصمیم درباره چهار عهدنامه صلح با دول ایتالیا - رومانی - بلغارستان مجارستان فارغ شده است و فقط بنسبت عهدنامه صلح باقی مانده که آن عهد نامه باخلاقه میباشد این عهدنامه در جلسه امروز انجمن مطرح مذاکره قرار میگردد فردا صبح در جلسه بعدی انجمن صلح پاریس در مورد آخرین جلسات خود را خواهد گفت فردا صبح در جلسه بعدی انجمن صلح پاریس در مورد آخرین جلسات خود را خواهد گفت بنسبست پایان جلسات این انجمن کلیه اعضای آن از چهار نئون مشغول تهیه مسائل مسافرتی - دیورگونی باخند در جلسه سازمان ملل متفق در ۲۳ اکتبر منتهی میشود حرکت کنند رادیو لندن - انجمن صلح پاریس (۱۱) هتم تمام بکارهای خود ادامه داده و هایت کان ۲۱ کشور جهانی در آن شرکت کرده سینک این انجمن عهدنامه صلح با فنلاند را تصویب نماید کلیه پیش نویسهای شرح عهدنامه صلح بشوروی و زیران امور خارجه چهار دولت برای تصویب تقدیم خواهند شد برای کشور کشورهای مربوطه ارسال و امضا کردند.

قرار است مسوولان وقت وزیر امور خارجه شوروی با کشیش کون (ابرات) روز چهارشنبه از پاریس بطرف نیویورک رهسپار شود. مستر براس وزیر امور خارجه امریکا با هوایا بطرف نیویورک مسافرت خواهد نمود اما مستر براس وزیر امور خارجه انگلستان با خانم هده زیادی از نمایندگان دیگر در او اخر همین ماه بوسیله کشتی (اوتیوایا) بطرف نیویورک مسافرت میکنند کلیه اشخاص فوق الذکر در جلسات سازمان ملل متفق که در نیویورک منعقد میشود حضور خواهند یافت.

دولت فرانسه برای تشکیل کنفرانس پاریس متعجل حدله نهایی های زیر شده است پاریس - روتی - انجمن صلح که فردا تمام خواهد شد برای فرانسه بیلبم ۲۸۳۵۰ لیره اسرینک تمام شده از این مبلغ ۲۴۵۰ لیره اسرینک صرفه غذا - برق - نفت رفیعه شد و ۵۹۰۰ لیره اسرینک برای اجرت ۲۰۶۹ هزار کاردنده مسوور تشکیلات و نفلات انجمن اشخاص شده است. مواد زیر مصرف شده است: ۱۶۴۷۴ کالون نرین مصرف ۲۰۶ اتومبیل رسمی ۱۰ میلیون روئی کافله نه تقریباً ۵۰ تن میباشد - بیشتر این کافله حاصرف یادداشت سقن هار تیشنهاده گردیده است در یکروزه تکافه مصرف شده.

انجمن دارای ۳۸۰۳۸۰۰۰۰۰۰ نفر هرتلنن چی و تلگرافچی و ۹۰۴۰۰ نفر مامور تکمیلانی مترجم و ماشین نویس بود.

هزینه تهیه ساختمان کاخ لوکزامبورگ بالغ بر ۴۳۷۵ لیره اسرینک گردیده از طرفی لازم بود ۱۵۰ ماشین ثبت طبق ۹۶۹ خط تلفن ۵۷ مرکز تلفنی در آن کاخ دایر کرد.

نمایندگان و کارمندان متعاج ۲۷ هزار اطلاق هتن بود زیرا شماره شان بالغ ۱۳۸۴ نفر بود بزرگترین هیئت از حیث نفقات هیئت انگلیس بود که دارای ۳۰۰ نفر کارمند بود از اتحاد جماهیر شوروی دارای ۲۵۰ نفر کارمند و بالاخره امریکا دارای ۱۵۰ نفر کارمند بود.

جمع کارمندان هیئت ملی نماینده ۲۱ کشور بالغ بر ۱۲ هزار نفر بود ۱۲۸۸۰۰۰۰۰۰ نفر نامه نگار ۴۸ کشور در اجا حضور داشتند.





# ولی جاسوسهای هیتلر بیدار بودند

## و دوازده پیش از روزی که فرار بود هیتلر توقیف شود گورینگ را دستگیر کردند و سلووه ای هم که گورینگ به هیتلر اداخت، اصابت نکرد یک راز دیگر آلمانیها فاش میشود

دروازهای فراموش نشدن در آلمان  
حرف ۴۴ که مرگ و شکست بر سر  
آلمان سایه انداخته بود، همه  
ش از گدای خیابان تا ژنرال میدان  
جنگ و خلبان و مهندس و افسران ارشد  
نادیدانسته که آرش آلمان زودی  
بیکر خواهد بود و در حال است  
سازد. پس از آن آرش آرش آرش آرش  
و نه سیبوست با سیبوست باور کند  
که دوره رفسرشته فیروزی و مارش  
پایان رسیده و برای تیمور با نیکو  
منظوریت در افق آسمان روشنوار  
شده و طولی نماند که سر آسرا آسرا  
آلمان را میباید.

این مرد در باور و لوج هیتلر  
بود.

همه بداندند که آلمانیها جنگ  
و باخته و ولی ژنرالهای میدان جنگ  
پشت و پیش از ژنرالهایی که در  
اطاق های گرم و راحت ستاد کل  
لبیسه بودند این سبقت توجه  
داشتند.

دو این نکته هم متفق بودند که  
تاریخی هیتلر روی کار است نیت دادن  
آلمان و بقایای شرافت و وقار آلمان  
معال است.

رؤسای دولت آلمان و وزعی  
حزب تازی میدانستند باید هر چه زودتر  
با متفین صلح کنند ولی میبکفتند باید  
طوری مقدمات کار را فراهم ساخت که  
پیمان صلح آبرومندانه منعقد گردد.  
این کار هم با بودن هیتلر مستمم  
معال است.

مظفرین بیچوجه راضی نشوند با  
دولت هیتلر صلح کنند.  
این فکر عامل اصلی و هسته اصلی  
بود که منجر به طوفان ژنرالها برضه  
هیتلر شد.

شاید هم جاه طلبی گورینگ را  
بتوان یک مساله دیگر آن توجه  
داشت.

این شکم گنده را اوقیف کنید!  
چند روز پیش از شکست نهایی  
آلمانیها، بطوری که آلمانیها میبکفتند  
گورینگ بیچاره پیشنهاد کرده بود استعفا  
داده، تاو برانده یک طوری با متفین  
کناریبند.

آلمانیها که پرچانگی یکی از  
خاصی ایشان است میگویند گورینگ  
مبارور آینه در نظرش هر روز منصف  
است سوخته داده بود که اجازه  
دهد مطالبی را با صراحت بگوید  
هیتلر اجازه داده بود و گورینگ  
خطابه های را که قبلا تهیه کرده بود  
برای او خوانده و نام آلمان و آلمان  
برای نجات ملت آلمان از او خواهش  
کرده بود تا فرصت باقی است استعفا  
دهد.

ولی هیتلر از این قاطعا خشکین  
شده و فریاد زده بود، «این شکم گنده  
را اوقیف کنید»

درد منحصرا سیل آلمانها را  
شکم گنده را که سینه چسب  
به شاهنشاهی را نداشت توقیف کرده  
بود.

این سر تا گونگ منگوم بود  
توقیف گورینگ را بر مردم نمیداد  
ولی تا این اواخر هیچ کس نمیدانست  
که گورینگ در توطئه رخصت هیتلر  
تنها نبوده و اغلب ژنرالهای آلمانی با  
و عمدتاً بوده اند یعنی اکثر آلمانی  
نش از ژنرالها بوده و پس از آنکه  
به توطئه کشیدگان به هفتاد نفر  
رسید گورینگ و از هفتاد مطلق ساخته  
بودند.

# مارشال تیتو گشته شده

بقیه از صدمه اول

واقعه در ایتالیا رفته و اظهارات هیجان  
انگیزی بیس ایتالیا نموده اند.  
در این چند روز اخیر هم جنس از  
جواند اساس چند تن از افسران  
یوگوسلاوی را انتشار داده اند و مدعی  
هستند که این همه بر اساس حیرت انگیزی  
واقف کرده اند.

از مجموع تمام این اخبار میتوان  
عقیده عمومی معانی منظم یوگوسلاوی  
را با نظر و حلاصه کرد:

دوما مارس سال ۱۹۴۲ تیتو  
با چند نفر از هواداران باوهای خود  
از سر فراموشی که فراموشی  
توقیف نمایند و ارتش آلمانی مقیم  
چاک اسلواکی با تمام توای خود شوروی  
ها حمله کند و از پیش نشان طرف  
برین جلو گیری نماید و ضنا به  
سربازان آلمانی که در مقابل  
انگلیس و امریکایی میبکفتند دستور  
داده شود که اسلواکی را از دست  
بیاورند و ضعیف قناعت کنند و سرعت  
ضعیف نشی نمایند تا ارتش انگلیس و  
آمریکا زودتر بیرون برست.

گورینگ میخواست تیتو  
چندان پیش  
گورینگ که تا سرحد امکان آلمان  
را عیان داده میان متفین شکاف و  
اختلاف ایجاد کند و ضعیف موضعیت خودش  
را حفظ و مقام ریاست دولت آلمان را  
برای خود تأمین نماید.

گورینگ که در نظر داشت بعضی  
آنکه هیتلر توقیف شد و به انگلیس  
و امریکا پیشنهاد صلح داده و طوفان  
ملت امریکارا متوجه خودش و آلمان  
سازد و با کسبه و وزاری اسپانیا و  
آلمان بکشد.

در این حال که تا سرحد امکان آلمان  
را عیان داده میان متفین شکاف و  
اختلاف ایجاد کند و ضعیف موضعیت خودش  
را حفظ و مقام ریاست دولت آلمان را  
برای خود تأمین نماید.

ولی جاسوسهای هیتلر بیدار  
مراتب بوده و دو روز پیش از  
روزی که فرار بود هیتلر توقیف شود  
گورینگ را دستگیر کردند. این  
حقیقت قوی است ولی آلمانیها چنانکه  
گفته شد مدعی هستند که گورینگ  
در حضور هیتلر خطابه ای ایراد کرده  
و چنین و چنان شده است. طرفداران  
گورینگ ادعای بیشتری دارند. از  
جمله میگویند در همان لحظه که هیتلر  
فرمان داد گورینگ را توقیف کنند  
گورینگ طایفه نشیده و کلوله ای  
بطرف هیتلر انداخته که به هیتلر اصابت  
کرده است. آلمانیها با این شایعات  
میخواهند گورینگ را تطمیر نمایند  
هیتلر فرصت نیافت که گورینگ  
را معاف کند. توقیف گورینگ  
صادف با روزهایی بود که توطئه  
سنگین شوروی در های برلین را می  
کویه و هیتلر بایستی خود را برای  
مواجهه با سر نوشت شوم خویش  
مپا کند.

آلمانیها میگویند این عتبه  
گورینگ اگر بدین شایه حلی نمیشد  
خدمت بروگی برای ملت آلمان انجام  
میداد ولی این عتبه که روز اول روی  
یک فکر بن آرایش و بیت پاک تنظیم شده  
بود تغییر صورت یافت و گورینگ یک دفعه  
غدر را بر مقام ملت مقدم داشت. هیتلر  
مارشال گورینگ آن شه که ثروت  
و دانش دوست میباشند کتاب جامی  
منگفت و شایا و عنوان و مقام خود را  
نگاه دارد در صورتی که اگر این شخص  
روح دلاوری داشت قطعا موفق میشد  
و آلمانیها امروز وضع خیلی چتری  
داشتند.

شخصیت گورینگ کوچک بود  
کسی که به بیادش هم تان برمال  
میزد عیبا اش در طووع نداشت که  
چنان نقش بر روی بازی کند در صورتی  
که در باور و لوج هیتلر و با سادستی  
توانست کار بهتری انجام دهد.

مژده با عشاق گشهای اسکیت  
بهترین و محکم ترین کنشهای  
اسکیت ساخت انگلستان وارد شد  
لایه زار نمازه شماع

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴

۲۷۴۳-۴



# مظفرین ضمن قراردادی که با دولت ایتالیا منعقد نمودند حکومت با دو روز را رخصت شناخته و قرار شد از پادشاه طرفداری کنند

۴۴-

مظفرین پیش از این در ایتالیا و از جانب مثل متفین تسلیم  
کرد.

در ضمن، دولت متفق طبق این  
اعلامی رسی که از طرف فرماندهی  
عالی نیروهای دو کشور صادر شده  
بود، در قبال دولت و ملت ایتالیا،  
مقتضی میباشند که تعهدات زیر را  
انجام دهند.

۱- پس از صدور اعلان جنگ  
از طرف دولت ایتالیا دولت آلمان،  
دولت متفق ایتالیا را بصورت متفق جدید  
خواهند شناخت.

۲- دولت مواصلات با دولتی  
باند امامت خود به ترتیبی که در پیش  
گرفته است ادامه خواهند داد.

۳- متفین با تمام قوا پادشاه  
ایتالیا و دولتی که بر سر او سر می  
میشود طرفداری کرده و پادشاه را  
تقویت خواهند نمود.

۴- ایتالیا و دولت متفق در هر مورد  
تا هنگام خروج آلمانیها از این کشور  
بصورت کنونی باقی خواهند ماند، پس  
از رفتن آلمانیها، ملت ایتالیا را در  
حکومت خود آزاد گذاشته خواهند  
شد.

۵- در اولین فرصت، مزارع  
باید دولت حکومت جدید و اساس خود را  
تشکیل خواهند داد.

۶- تغییرات جدید در سازمان  
ایتالیا که از دست آلمانیها خارج  
میشود، در دولت ایتالیا و طبق  
پیشنهادات این دولت داده خواهد شد.

۷- در مواقع لازم، دولت متفق  
طبق اختیاراتی که مطابق ماده شش  
قرارداد متفق در مورد ایتالیا است،  
دستورات لازم سیاسی و مالی اقتصادی  
و نظایر آنرا بامولت ایتالیا میدهند.

۸- این ترتیب دولت انگلستان  
و دولت امریکا، تا اندازه ای تعهدات  
خود در مقابل دولت و ملت ایتالیا را  
میکردند و همان نظریه نه روزی من  
و سایرین بود، حیثیت و شرافت ملت  
ایتالیا محفوظ میماند.

۹- در ضمن ماک فالان اضافه کرد  
که شایه تونید در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۰- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۱- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۲- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۳- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۴- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۵- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۶- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۷- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۸- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

# آگهی مزایده

شده است یک قطعه زمین بساحت یک هزار و پانصد متر مربع در  
دروازه شیران جنوب باغ صبا که بصورت یک بابخانه درآمده و ۱۹۶۶ متر  
از آن زمینهای شاخکوبه است و در اثر معامله شرطی متعلق حق غیر میباشد  
و ۴۰۰ متر مربع زمین یک قطعه زمین بساحت ۲۸۸ متر از اراضی جنبه  
آبادی و در بخش ۳ تهران و ۱۰۰ متر زمین از اراضی متعلق  
واقعات در بخش مد کور که در قطعه آنها هر کدام بساحت یک هزار متر  
و دو قطعه دیگر هر یک بساحت ۳۲۲ متر و متعلق با آقای میثاق میثاقی درآمده  
میشود و مورد معامله شرطی قرار گرفته و صورت مشخصات کارل آنها  
دیو دفتر اداره تصفیه امور ورکشکی تهران و امانت در خیابان لاله زار کوی  
اتابک برای ملاحظه موجود است - در روز ۳ شنبه ۷ آبان سال جاری  
ساعت ۹ صبح مزایده گذاشته خواهد شد طالبین می توانند پیش از آن خود را  
نسبت به ملک از زمین ها و خانه و موصوف کتباً بیوس قبیض یک هزار و پانصد  
متر مربع سند و قباله این اداره تا قبل از فرارسیدن ساعت تشکیل  
جلسه مزایده دفتر این اداره تسلیم و رسیده اند نباید - حضور پیشین  
دندان در جلسه آزاد و بیجاچه مزایده بهر کس اصابت نمود و از معامله  
امتناع و زود خسارات وارده از وجهه سیرده برداشت خواهد شد مالیات  
مزایده و سایر هزینه های ضروری سیرده خریدار است.

اداره تصفیه امور ورکشکی تهران  
۲-۲ ۶۹۵۵-۲

# آگهی مناقصه

اداره حسابداری وزارت راه یکمدرتن ذغال سنگ کلونه مرغوب  
( پامه ۱ کشر صدی ۱۰ خاکه ) ۱۰ تن خوب سفید را از طریق مناقصه  
خریدار است.

۱- پیشنهاد دهندگان باید در پیشنهاد خود قیمت ذغال سنگ و کربن و کربن  
بطور واضح معلوم دارند که در سرفصل هر تن چه مبلغ حاضر فروش خواهند  
بود و تحویل در طهران تن چه مبلغ تحویل خواهند نمود.

۲- پیشنهادات باید در پاکت لاک مهر شده تا ساعت ۱۰ صبح روز  
۴ شنبه ۲۴ ۲۵ ۲۶ به دفتر این اداره تسلیم دارند.

۳- پیشنهاد دهنده باید مبلغ ۵ هزار ریال برای ذغال سنگ و مبلغ  
یک هزار ریال برای کربن سفید بجا آورده حساب ۳۰۲۵۴ وزارت  
راه تحویل بانکی مرکز نومه رسیده بانکی و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱ همان روز در اداره خریدار این  
اداره باز خواهند میبکشد و پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

۵- برنده مناقصه باید در نظر بگیرد که از تاریخ ابلاغ کتبی  
از طرف این اداره حداکثر مدت ۱۵ روز ذغال سنگ و کربن سفید مورد  
احتیاج را تحویل نومه رسیده دریافت دارد اداره مورد قبول باید یکایک  
پیشنهادات و صدی ۱۰ کسر با ضمیمه یکمدرتن مورد احتیاج ضمیمه  
نمونه خواهد شد.

اداره حسابداری وزارت راه  
۲-۲ ۲۴۱۹-۲

# آگهی

چون شکایات زیادی راجع به گرانی نرخ از غالب  
شهرستانها باین اداره رسیده بود با تحقیقاتی که بعمل آمده وضعیت  
فعلی نرخ جنبه بورس پیدا کرده و عده ای هم بدین منظور احتکار  
نموده اند لذا برای آنکه یک قسمت از کار گاهها و صنایع دستی  
این کشور که چندین هزار نفر از این راه اعاشه می نمایند دچار وقفه  
و تعطیل نگردیده و برای جلوگیری از بیکاری و شیوع فقر  
و فاقه طبق دستور جناب آقای اسکندری وزیر بازرگانی و پیشه و هنر  
کمیسیون بدین منظور تشکیل شده و در نظر است طرحی جهت  
آزاد کردن ورود نرخ به کشور تهیه و بدین وسیله رفاه عموم  
صاحبان کار گاههای دستی و بافندگانه و مصرف کنندگان  
تأمین گردد

رئیس اداره کل تثبیت قیمتها - علیرضا حکمت  
۳-۲ ۲۷۷۳-۲

# آگهی

چون در نشست مجمع عمومی فوق العاده قیل حد. مصاب حاصل نگردید  
لذا روز یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۴۵ ساعت ۸ عصر در محل مجمع عمومی  
فوق العاده دیگری در محل مجمع عمومی سابق تشکیل خواهد شد.  
دستور جلسه - اصلاح با ابقا و با فیلل سرمایه شرکت و در صورت  
اصلاح تضایب هیئت تصفیه.

۲-۲ ۲۷۷۳-۲

# آگهی

ریاست بیمارستان شوروی در ایران اطلاع عموم میسراند که نظر  
به زیاد بودن هده بیماری که به منضم امراض داخلی میباشند  
بذریع فوق العاده توسط منضم عالی مقام امراض داخلی تاسیس  
گردیده است.

در بخش امراض گوش و حلق و بینی (رئیس بخش دانشیار بهیابانوف)  
احمال جراحی گوش و حلق و بینی انجام میگردند.

ریاست بیمارستان  
۳-۲ ۲۴۰۱-۲

برای خرید انواع تلمبه های برقی اب  
ساخت تشور سوئد که از هر حیث بصره  
است و باطریهای S.A.F سوئدی پلاگهای  
مختلف بتجارتخانه ژرژ یانوسکی اول  
خیابان سوم اسفند مراجعه فرمائید.

۲-۲ ۲۷۱۴-۲

تلمبه برقی زیر ابی مخصوص جاهای عمیق  
معدنی دیگر از بهترین نمونه های برقی در آری ساعت انگلستان  
برای جاهای عمیق که تعداد زیادی با دون در تهران و شیران و شهر  
های دیگر نصب شده است برای عمق ۲۴ تا ۹۰ متر و قدرت از ۲ تا  
۸۰ متر مصاب در صنایع معدنی و کشاورزی  
شرکت سوئد خیابان برژنجهن شماره ۷۵۳

۲-۲ ۷۱۰۴-۱

شرکت سهامی تجارتی سوفاد  
۲-۲ ۷۱۰۴-۱

# تسلیم بدون قید و شرط

روز بیستم سپتامبر نمایندگان  
سیاسی ملل متفق با دیگر بلایات  
من آمدند و متن کامل شرایط متار که  
جنگ و تسلیم بدون قید و شرط ایتالیا  
را بین دادند این پیشنهادات ضمیمه  
قراردادی بودند که در تاریخ سوم  
سپتامبر بین ژنرال کاستلانو و متفین  
امضایه بود.

پس از دریافت پیشنهادات مزبور  
تقاضا کردیم ۲۴ ساعت برای مطالعه  
وروسی مواد قرار داد مزبور وقت  
داده شود. مقامات متفین بلافاصله با  
این تقاضای من موافقت کردند و بررسی  
من در اطراف مواد قرارداد مزبور  
شروع شد.

قرار داد مزبور در اوایل ۴ ماده  
مختلف بود پس از مطالعه مواد  
مزبور با مقامات متفین وارد مذاکره  
شده و گفتم ژنرال کاستلانو هرگز از  
جانب دولت ایتالیا قرارداد تسلیم بدون  
قید و شرط را امضا نکرده بلکه فقط  
متار که جنگ را از جانب دولت من  
پذیرند و شایه در همان موقع  
نکر دادیم که در صورت قبول  
پیشنهادات متفین، دولت ایتالیا از  
صورت سابق خارج شده و با طرز  
آبرومندانه ای با آن رفتار خواهد  
شد.

زیرا اگر برادر خود متفین  
کوچکترین گذشتی بر او، ایتالیا نکتند  
ملت ایتالیا متار لرنده و نخواهد  
توانست آطلوری که با بدوش خودش  
تفین مرحله آلمانیها بکنند.

پس از در روز ۱۰ از طرف نمایندگان  
سیاسی متفین پاسخ داده شد که اولین  
امریکا و انگلستان شایه پس از  
تصویب این ۴ ماده قرار داد دیگری  
با ایتالیا به نده و آن دولت را پس  
از دادن اعلان جنگ آلمان و ورود  
مبارزه بصورت دول متفق بشناختند.

شرایط قرارداد مزبور قابل تقیر  
است و در ملاقاتی با این هاور در  
اطراف آن بحث خواهد شد

قرار داد جدید نا متفین  
هنوز مدتی از امضای قرار داد  
بالا و قبل از طرف متفین میماند  
طرف متفین نگذشته بود که ملک  
فاران از طرف فرماندهی مالی  
نیرو های متفین بنام هر دو کشور

۱- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۲- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۳- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۴- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۵- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۶- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۷- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۸- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۹- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۰- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۱- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.

۱۲- در ملاقاتی که روز  
بیست و نهم سپتامبر در جزیره مالت  
بازنرال این هاور دارید، کنشهای  
بیشتری بنفع ملت ایتالیا بگویید.





